
ZARZĄDZENIE NR 21/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz.869) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XlI/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 1.326 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 81.908.275,50 zł, w tym:

-dochody bieżące 76.128.125 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
1.366.163 zł),

-dochody majątkowe 5.780.150,50zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
4.666.973,50 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1.326 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 89.666.367,87 zł, w tym:

-wydatki bieżące 69.611.229,18 zł,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 1.366.163 zł),

-wydatki majątkowe 20.055.138,69 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 6.873.722,50 zł),

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.326 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 23.990.302 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.326 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 23.874.781 zł.

7. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 2.000 zł z przeznaczeniem na usługi weterynaryjne.

6. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 92.635 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 82D66F67-B5DF-42D2-9954-851C5E20F774. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21/20 Burmistrza Brus z dnia 31.01.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały Xll/105/2019 z 
dnia 20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 584 236,00 0,00 1 326,00 585 562,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 000,00 0,00 1 326,00 16 326,00

bieżące razem: 76 126 799,00 0,00 1 326,00 76 128 125,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 366 163,00 0,00 0,00 1 366 163,00

majątkowe
majątkowe razem: 5 780 150,50 0,00 0,00 5 780 150,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

4 666 973,50 0,00 0,00 4 666 973,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 906 949,50 0,00 1 326,00 81 908 275,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

6 033 136,50 0,00 0,00 6 033 136,50

Strona 1 z 1

Id: 82D66F67-B5DF-42D2-9954-851C5E20F774. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 21/20 Burmistrza Brus z dnia 31.01.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia
20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

V?ydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środkó o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środki v. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmiana 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0.00 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmiana 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmiana 1 618 933,00 1 618 933,00 1 034 873,00 733 380,00 301 493,00 0,00 584 060,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 326,00 1 326,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 620 259,00 1 620 259,00 1 034 899,00 733 380.00 301 519.00 0,00 585 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 326.00 1 326,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 326,00 121 326,00 26,00 0,00 26,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 5 621 824,48 3 957 933,00 3 957 433,00 122 560,00 3 834 873.00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 1 563 891,48 1 663 891,48 1 510 316,50 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 623 824,48 3 959 933,00 3 959 433,00 122 560,00 3 836 873,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 663 891,48 1 663 891,48 1 510 316,50 0,00 0.00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 665 041,87 69 609 903,18 40 223 744,87 27 862 484,00 12 361 260,87 2 693 581,31 24 524 787.00 1 366 163,00 127 152,00 674 475,00 20 055138,69 20 055 138,69 6 873 722,50 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 326,00 3 326,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 666 367,87 69 611 229,18 40 223 770,87 27 862 484,00 12 361 286,87 2 693 581,31 24 526 087,00 1 366 163,00 127 152,00 674 475,00 20 055138,69 20 055 138,69 6 873 722,50 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 82D66F67-B5DF-42D2-9954-851C5E20F774. Podpisany Strona l



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 21/20 Burmistrza Brus z dnia 31.01.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia 20.12.2019r. z poźn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Rożne rozliczenia 300 000 00 -2 000,00 298 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000.00 -2 000,00 298 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 300 000,00 -2 000,00 298 000,00

852 Pomoc społeczna 1 618 933 00 1 326 00 1 620 259,00
85215 Dodatki mieszkaniowe I20 000,00 1 326.00 121 326 00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 26,00 26,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 1 300,00 121 300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 621 824,48 2 000.00 5 623 824,48

90013 Schroniska dl<a zwierząt 45 000,00 2 000,00 47 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 45 000,00 2 000,00 47 000,00

Razem: 89 665 041,87 1 326,00 89 666 367,87

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 82D66F67-B5DF-42D2-9954-851C5E20F774. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 21/20 Burmistrza Brus z dnia 31.01.2020r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 875,00 1 326.00 17 201,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0.00 1 326.00 1 326,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 326,00 1 326,00

Razem: 23 988 976,00 1 326,00 23 990 302,00

Id: 82D66F67-B5DF-42D2-9954-851C5E20F774. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 21/20 Burmistrza Brus z dnia 31.01.2020r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 000 00 1 326 00 16 326,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0.00 1 326,00 1 326 00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 300,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,00 26,00

Razem: 23 873 455,00 1 326,00 23 874 781,00

Id: 82D66F67-B5DF-42D2-9954-851C5E20F774. Podpisany Strona 1


